

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Wieprzów - Etap II**”

Znak sprawy: IR.271.3.2022.MT

W dniu 13.04.2022 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 2019 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby na pompie zainstalowany został zawór płuczący celem poderwania z dna zanieczyszczeń sedymentujących oraz rozbijaniu tworzącego się na powierzchni zwierciadła ścieków kożucha?

Odpowiedź na pytanie nr 1

TAK. Zamawiający wymaga aby na pompie zainstalowany został zawór płuczący celem poderwania z dna zanieczyszczeń sedymentujących oraz rozbijaniu tworzącego się na powierzchni zwierciadła ścieków kożucha.

Pytanie nr 2

Czy pompy ściekowe pompowni P2 mają mieć wirniki półotwarte symetryczne, samooczyszczające się, współpracujące z dyfuzorem wlotowym wyposażonym w rowek spiralny wspomagającym samooczyszczanie części hydraulicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK. Pompy ściekowe pompowni P2 mają mieć wirniki półotwarte symetryczne, samooczyszczające się, współpracujące z dyfuzorem wlotowym wyposażonym w rowek spiralny wspomagającym samooczyszczanie części hydraulicznej

Wójt Gminy Tarnawatka